
O MNIE
NazyNazywam sięŁukasz Sokołowski ijestem absolwentem wydziału Architektury 
Politechniki Wrocławskiej z tytułem Magistra inżyniera architekta. Moją 
specjalnością jest jednak praca z programami do wizualizacji i modelowania 3d. Po 
studiach wybrałem tę ścieżkę rozwoju zawodowego i zamierzam się jej 
konsekwentnie trzymać. Posiadam również inne umiejętności szczególnie w 
zakresie rysunku, fotografii oraz szeroko pojętych sztuk wizualnych. Każdą wolną 
chwilę staram się poświęcać na rozwój artystyczny chociaż posiadam inne hobby 
takie jak bitakie jak bieganie oraz snowboard. Szukam zatrudnienia przy tworzeniu 
wizualizacji architektonicznych oraz modeli 3d do gier komputerowych.

EDUKACJA
2011 -2015 : Studia inżynierskie na Wydziale Architektury Politechniki Wrocławskiej  
     kierunek Architektura i Urbanistyka

2016-2017 : Studia magisterskie na Wydziale Architektury Politechniki Wrocławskiej  
     kierunek Architektura

          Większość moich umiejętności w dziedzinie grafiki oraz modelowania  
     3d zawdzięczam samodoskonaleniu. 

DOŚWIADCZENIE
    
    2013 : Pierwsze nagroda w konkursie na projekt mebla miejskiego
        Epidemic Happiness portalu desall.com
2013 -2017 : Sprawowanie funkcji prezesa „Artystycznego Koła Naukowego Yello”  
      na W.A. PWR. 
            - organizacja wystaw prac plastycznych
      - organizacja cotygodniowych warsztatów rysunkowych
      - tworzenie instalacji artystycznych
    2013-2018 : Seria czterech instalacji artystycznych dla festiwalu SLOT-art
    2016 : Sporządzenie serii wizualizacji architektonicznych dla prywatnych   
      właścicieli mieszkań w Polanicy 
    2017 : Korepetycje z  wizualizacji architektonicznych w programie 3ds max
      2017 : Udział w konkursie green2day na projekt rzeźby przy budynku      
      greenday we Wrocławiu      
      2018-teraz : Praca w firmie FLHF na stanowisku: Team Leader/ 3d artist
  2019 : Praca dla Cg trader - modele mebli do wizualizacji architektonicznych
  2019 : Zlecenia Freelanserskie
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